Wg zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Terenu w obrębie Bogaczewie 
zatwierdzonego Uchwałą Nr LIV/688/23 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 27.10.2023 r. 
przedmiotowa działka oznaczona jest symbolem 23ML – tereny zabudowy letniskowej lub rekreacji 
indywidualnej . 

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi: 
71 400,00 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta złotych 00/100) 

Sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT. 

Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze bezprzetargowej lub w drodze rokowań (…) może zostać 
rozłożona na raty, na czas nie dłuższy niż 10 lat. Wierzytelność Skarbu Państwa lub jednostki